סמכויות נוספות שניתנו בידי הרשויות הן אדמיניסטרטיביות באופיין: אכיפת חובת נוכחות בבית

ותה של המדינה על תחומי . סמכויות טכניות אלו, לעומת אחרי 11 הספר ואחריות על בינוי מבנים

הליבה של החינוך, מדגימות היטב את כפיפות השלטון המקומי לשלטון המרכזי.

1

.1659, עמ' 14שני, כרך בסת שנייה, מושהכנסת, כנימי דברי
2

.3, סעיף 1953 -התשי"ג -; תקנות חינוך ממלכתי )מוסדות מוכרים(1, סעיף 1949 -תש"ט -חוק לימוד חובה
3

6-7שם, סעיפים
4

4, סעיף 1953-התשי"ג -חוק חינוך ממלכתי
5

22.3.1951 מיום החלטת ממשלה
6

15.6.1955 ר המנהל הכללי של משרד החינוך אל הרשויות המקומיות,ז; חו18סעיף ,חוק חינוך ממלכתי
7

שם
8

שם
9

., כנסת שנייה1953דברי הכנסת,
10

7תשי"ט, סעיף -תקנות לימוד חובה וחינוך ממלכתי )רישום(
11

.14, סעיף 1978 -; פקודת החינוך, תשל"ח1949תש"ט, -חוק לימוד חובה

15

5,6, סעיפים חוק חינוך ממלכתי
16

.8שם, סעיף

17

ית התיכונים בישראל מוגדרים אף הם כמוסדות מוכרים, אך לעומת המוסדות היסודיים החרדים והמוסדות החילונים מרב

והדתיים הנמצאים בבעלות פרטית, הם מקבלים תקצוב ציבורי מלא ומחויבים לעמוד בכללים של המוסדות הרשמיים.
18
3 , סעיף1953 -התשי"ג -תקנות חינוך ממלכתי )מוסדות מוכרים(